
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

 РЕШЕНИЕ

       

 

 

 

 

  

 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ 

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 31 ОКТЯБРЯ 2013 ГОДА № 1852  

«О СОЗДАНИИ ДОРОЖНОГО ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

24 апреля 2014 года 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на 

основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 4 Порядка формирования и использования бюджетных 

ассигнований Дорожного фонда муниципального образования «Город Вологда», 

утвержденного решением Вологодской городской Думы от 31 октября 2013 года   

№ 1852, изменение, дополнив новыми абзацами пятым, шестым следующего 

содержания: 

«мероприятия в целях повышения уровня безопасности участников 

дорожного движения; 

содержание и ремонт технических средств организации (регулирования) 

дорожного движения, включая расходы на обеспечение деятельности 

муниципальных учреждений в сфере дорожного хозяйства;». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

24 апреля 2014 года 

№ 2064 


